



# SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBBTIDNING

ÅRG 3 NR 1 JANUARI 2002

## Tävling!!!



### Vad vill han att publiken skall sjunga?

Den som svarar rätt innan årsmötet den 26:e januari, via e-mail, behöver inte betala in årsavgiften för 2002 (värde 800 kr!!). Dock måste man sedan gå på årsmötet för att veta om man svarat rätt. Tiden är kl 1400 i en ännu inte fastställd lokal.

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens@iks.f2s.com

Klubbens adress: c/o Ohlsson, Kopparv. 18, 176 77 Järfälla. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Det blev inte div 6. Jag misstänkte detta. Det vore intressant och se om en poäng i de två sista matcherna hade räckt. Nåja, vi har bara oss själva att skylla, för man måste hålla hela vägen ut oavsett vilken trupp man förfogar över. Vi kommer med all säkerhet att tillhöra de tre topplagen. Förhoppningsvis har vi ett par intressanta matcher mot Lokomotiv och Libertad att se fram emot. Det finns andra matcher som vi måste ta oss genom som kanske inte är lika roliga. Jag tycker att vi bemästrade dessa mycket bra under fjolåret och kan vi vara lika "kalla" i år kanske det räcker hela vägen.

Reglerna för den kommande säsongen har ändrats rejält, vad avser matcher och deras inramning. Varje lag MÅSTE utbilda lagvärdar. En lagvärd måste finnas med på laguppställningen vid varje match, och kunna legitimera sig, annars blir det ingen match och laget förlorar. Ett upptaktsmöte rörande detta sker nu i veckan. IK Säbysjön kommer att utbilda tre stycken lagvärdar innan seriestart; nr 1, nr 10 och nr 19. Visserligen motsatte sig vissa i styrelsen att en snubbe med hockey-frilla skulle bli matchvärd, vilket skulle kunna skada klubbens anseende. Å andra sidan är redan han ordförande så klubben har redan skamfilat rykte i stockholmsfotbollen. Man betonar också lagkaptenens ansvar under match. Sedan skall lagen hälsa på varandra före matchen blåses igång.

Vidare betonas återigen vikten av att lämna domaren ifred. Under nästa säsong kan ett dåligt uppträdande mot domaren rendera 5

minuspoäng i tabellen, trots att matchen ej behövs att brytas. Även domar-kåren har fått sig en uppsträckning rörande inlämnandet av matchrapporter. Sist men inte minst kan klubben bötfällas upp till 10 000 kr om en spelare inte kan legitimera sig vid match. Skulle vara helt förödande för vår ekonomi

Magnus Hagström blev pappa för första gången annandag jul och skickade ut ett pressmeddelande från klubben PHULFC som han har tillsammans med sin sambo. Klubben var mycket nöjda med sitt nyförvärv, som dock inte ville kommentera händelsen.

Häromdagen kom jag på att jag skulle skriva ned den text som kom fram i mitt huvud, dock ej helt nykter, under banketten. Det gällde en ny säbysång som skulle passa den "unga gardet". Det är ju inte alla som hänger med i den traditionella "Säby, jäba" även om vi gamla sjunger den. Musiken till texten är Insanias "Paradisia" och är naturligtvis skriven av Mikko Korsbäck. Så här går texten:

"Det finns lag som vill oss slå,  
dom vill ha krig, det skall dom få.  
IK Säbysjön, är vårt liv,  
är vårt lag, vår Värld, var fantasi.  
Och vi vet, att vi en dag, får lön för vårt slit"

Rackänn råll!!

*Jens Lundström, chefredaktör*



## Målföljetongen

### Mål nr 4

**Tid: 14:e maj 1993**

**Plats: Kvarnvallen**

**Mitt lag: IK Säbysjön**

Efter ett första år med en tredje plats i div 7 och en hyfsad start på andra året i Järfälla-serien, var det dags för ett prestigeladdat möte med IK Mockasinen. Mockasinen satsade hårt på avancemang, något som även lyckades och idag spelar laget i div 4. I serieledande Mockasinen spelade en hel del duktiga killar från IK Bele där en av stjärnorna, Henrik Arkeving, sedermera gick till FC Järfälla i div 2 och var kapten där under ett par säsonger. Mockasinen hade övertygat och eftersom många av oss kände varandra trissades, trots ej befintligt kladdlåda på Internet, en hatstämning mellan lagen upp. Förvånansvärt mycket åskådare hade dykt upp för att titta på denna match i div 7.

Detta var mitt första år som spelande tränare och jag hade en ganska stark trupp att förfoga över. De flesta "ur-säbyiter" var fortfarande i sin "prime-age" och vi hade ett mycket bra nyförvärv i Benny Johansson. Dock om man jämförde spelarmaterialet var Mockasinen överlägsna. Deras tränare ville att jag skulle spela för dom detta år men jag hade knappast tagit plats i deras tvåmanna-anfall.

Det här var en sådan genuin säby-match som det bara kan bli. Alla var "taggade" och överträffade sig själva och så hade vi ju Benny. Han formligen ägde mittfältet som bara han kunde göra. Det måste varit frustrerande för de tekniska mittfältarna i Mockasinen att möta en 95-kilos muskelpaket som det inte gick att ta bollen av. Matchen var en enda lång kamp med ytterst få målchanser. Det största läget var när Mockasinen skyttekung kom fri från halva plan men vi hade Micke Jaresand i mål och han avvärjde. Det blev mållöst i första.

Andra halvlek var likadan och vi stod emot bra. Så från ingenstans dök läget upp. En misslyckad rensning av Mockasinen gör att Andreas Tiljander vinner en höjdduell och bollen studsar fram mot mig. Jag drar backen och rullar in segerbollen. Mockasinen anstormning blev aldrig så farlig och vi höll undan. Denna match var och förblir i mitt minne en av de starkaste enskilda matcherna av en säby-spelare, nämligen nämnde Johansson. Mitt mål kändes hyfsat starkt under matchen men desto starkare efteråt. Mockasinen var helt nedslagna i skorna.

I omklädningsrummet efteråt sjöng vi "- Säääaby, jäääaba" så det ekade. Arga svordomar, slag och sparkar mot väggar hördes från Mockasinen omklädningsrum och ett brett leende syntes på Peter Holmquists läppar. Flera månader efteråt meddelades det från Mockasinen-källor att man under träning fortfarande gick och ältade förlusten mot oss. Det gjorde ingenting att vi sedan föll ihop under hösten, eftersom Benny skadade sig, att Mockasinen vann serien och returen mot oss med 7-0. Segerns sötma under den tiden som var efteråt känns fortfarande på min tunga.